lingua inglese per gli studenti delle scuole secondarie di primo grado in orario extracurriculare ESPERTI, alla

Dott.ssa Antonietta PERNA, e al Dott. Massimiliano ELIA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro

settantanove/00), per un massimo di ore pari a 20 cadauno, per un totale omnicomprensivo massimo pari a €
1.580,00 (euro millecinquecentoottanta/00) cadauno, intesi quali importi complessivi lordo stato,

comprensivo di ogni onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;

▪ di conferire gli incarichi individuali, aventi ad oggetto Realizzazione di 2 percorsi per il potenziamento della

[...]

lingua inglese per gli studenti delle scuole secondarie di primo grado in orario extracurriculare TUTOR, alla

Dott.ssa Susanna MORANTE, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un

massimo di ore pari a 40, per un totale omnicomprensivo massimo pari a € 1.360,00 (euro

milletrecentosessanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, comprensivo di ogni onere a carico

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;

▪ di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico;

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica